

Krzysztof Rosiak

PROJEKTANT GRAFICZNY- FILMMAKER

tel. 605 33 11 69

e-mail: oserone@gmail.com

portfolio: krzysztofrosiak.pl



O MNIE

Obszary mojej działalności to szeroko pojęte projektowanie graficzne, employer branding, tworzenie treści video oraz animacja. Jestem praktykiem z 20-letnim doświadczeniem, wywodzącym się z sektora kreatywnego. Uwielbiam podróże oraz sporty ekstremalne. Współpracowałem z takimi markami jak: Ikea, Redbull, Miasto Łódź, Microsoft, Nobile snowboards, Pretty Girl, Reebok, Amok Skateboards, Black Dots. Apparel, Komfort.



UMIĘJĘTNOŚCI

Premiere Pro	████████████████████
Final Cut	████████████████████
Affter effect	██████████████████
Motion	████████████████████
Photoshop	██████████████████
Illustrator	██████████████████
Affinity	██████████████████
Adobe Animate	██████████████████
Html/css	████████████████████
Php	██████████████████
Figma	██████████████████
Procreate	████████████████████



WYKSZTAŁCENIE

Wyższa Szkoła Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi

2005- 2007

Studia Magisterskie
Kierunek: Informatyka
Specjalizacja: Sieci Komputerowe

Temat pracy magisterskiej: Metody włamań i zabezpieczeń do przeglądarek internetowych.

Wyższa Szkoła Humanistyczno - Ekonomiczna w Łodzi

2001- 2005

Studia Inżynierskie
Kierunek: Informatyka
Specjalizacja: Sieci Komputerowe

Temat pracy inżynierskiej: Analiza porównawcza Browserów internetowych.

Zespół Szkół Budowlanych nr.2 w Łodzi

1999- 2001

Specjalizacja: Technik Technologii Meblarskich



DOŚWIADCZENIE

Graphic motion designer

2022

Sklepy Komfort S.A
Przygotowywanie animacji 2D dla potrzeb Internetu oraz strony www, Facebook, Instagram, Youtube.

Specjalista ds. kreacji oraz social media

2015 - 2021

Łódzkie Centrum Wydarzeń
Przygotowanie projektów graficznych oraz animacji na potrzeby miejskich imprez. Realizacja spotów reklamowych, post produkcja. Opieka nad systemami informatycznymi. Opracowywanie strategii social media oraz Google ADS.

Projektant graficzny

2010 - 2015

One-media
Projektowanie graficznie na potrzeby internetu i druku, realizacja spotów reklamowych, postprodukcja.

Projektant graficzny

2009 - 2021

Fresh Home
Fotografia produktowa, opieka nad systemem informatycznym. Tworzenie grafik, reklam oraz animacji dla potrzeb internetu.

Projektant graficzny

2003 - 2010

Trip s.c.
Przygotowanie projektów graficznych, opieka nad systemem informatycznym. Montaż i edycja video.